i भिजवाने का कष्ट करें # 

ko ध्यान रखें कि नैरोबी जाने की व्यवस्था श्री बलूभाई कर रहे हैं, पंडित बाबूभाई 3६ 
है नहीं--अतः सीधा संपर्क श्री बलुभाई से निम्न पते पर करें :-- ना 
शः श्री बलूभाई शाह द्वारा श्री दिगंबर जैन मुमुश्षु मंडल, मै 
3 १७३/१७५ मुम्बादेवी रोड, बम्बई ४००००२ A 

नैरोबी ( अफ्रीका ) में पंद्रह लाख रुपये की लागत से निर्मित होनेवाला भव्य #६ 
He शिखरबद्ध जिनालय लगभग बनकर तैयार है । जयपुर के कुशल कारीगरों द्वारा तरासी गई मै 
3 भगवान महावीर, पार्श्बनाथ, नेमिनाथ और शांतिनाथ की मनोज्ञ प्रतिमाएँ शीघ्र ही हवाई ZE 
मै जहाज द्वारा नैरोबी ले जाई जा रही हैं | दिनांक १९-१-८० को हो रहे दिगंबर जिनबिंब i